
1XKM BODOVI 2XKM BODOVI 4XKM BODOVI 1XKŽ BODOVI 2XKŽ BODOVI 4XKŽ BODOVI

4 2,8 0 0 0 0 0 0 1 1,4 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 4 2,8 0 0 4 11,2
14 9,8 0 0 5 14 1 0,7 4 5,6 2 5,6
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 5,6 16 22,4 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 3 8,4 0 0 2 2,8 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 4,2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 8,4
7 4,9 10 14 4 11,2 6 4,2 3 4,2 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 6 8,4 2 5,6 2 1,4 0 0 0 0
0 0 8 11,2 0 0 3 2,1 5 7 0 0
0 0 5 7 1 2,8 5 3,5 0 0 1 2,8

1XKM BODOVI 2XKM BODOVI 4XKM BODOVI 1XKŽ BODOVI 2XKŽ BODOVI 4XKŽ BODOVI

2 1,4 0 0 0 0 0 0 1 1,4 0 0

8 5,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 4 5,6 0 0 0 0 4 5,6 4 11,2

5 3,5 6 8,4 2 5,6 3 2,1 3 4,2 2 5,6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 3 4,2 1 2,8 0 0 2 2,8 0 0

2 1,4 3 4,2 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2,8 10 14 0 0 1 0,7 0 0 3 8,4

11 7,7 8 11,2 3 8,4 5 3,5 5 7 0 0

1 0,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 2,1 3 4,2 0 0 2 1,4 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 2,8 5 7 0 0 4 2,8 0 0 1 2,8

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb

1. VKMF ZAGREB

VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb

VK Jarun, Zagreb

VK Jadran, Rijeka
VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Arupinum, Rovinj

VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj

VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek

2. VKMF PULA



1XKM BODOVI 2XKM BODOVI 4XKM BODOVI 1XKŽ BODOVI 2XKŽ BODOVI 4XKŽ BODOVI

0 0 0 0 0 0
0 5 7 0 0 0 0
0 4 5,6 0 6 4,2 5 7 0
0 0 0 0 0 0
0 7 9,8 3 8,4 2 1,4 2 2,8 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

3 2,1 8 11,2 5 14 7 4,9 4 5,6 0
0 0 0 0 0 0

7 4,9 2 2,8 0 8 5,6 0 0
0 6 8,4 2 5,6 4 2,8 3 4,2 1 2,8
0 4 5,6 0 0 0 2 5,6

1XKM BODOVI 2XKM BODOVI 4XKM BODOVI 1XKŽ BODOVI 2XKŽ BODOVI 4XKŽ BODOVI

0 0 0 2 1,4 0 0

0 11 15,4 0 0 0 0

0 8 11,2 0 0 12 16,8 5 14

0 15 21 7 19,6 0 13 18,2 3 8,4

16 11,2 0 6 16,8 1 0,7 6 8,4 0

0 14 19,6 0 0 0 0

0 4 5,6 5 14 5 3,5 4 5,6 0

0 0 0 0 0 0

11 7,7 10 14 0 0 5 7 4 11,2

18 12,6 12 16,8 12 33,6 6 4,2 11 15,4 0

0 0 0 0 0 0

6 4,2 19 26,6 3 8,4 0 10 14 0

0 9 12,6 2 5,6 3 2,1 0 2 5,6

0 12 16,8 0 4 2,8 16 22,4 0

VK Jadran, Rijeka

VK Arupinum, Rovinj

3. VKMF VUKOVAR

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Croatia, Zagreb
VK Glagoljaš, Omišalj

VK Istra, Pula
VK Iktus Osijek

VK Jarun, Zagreb

VK Zagreb, Zagreb

VK Istra, Pula
VK Iktus Osijek

VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

4. VKMF ZAGREB

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb



1XKM BODOVI 2XKM BODOVI 4XKM BODOVI 1XKŽ BODOVI 2XKŽ BODOVI 4XKŽ BODOVI

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

3 2,1 5 7 0 0 2 2,8 0

0 0 0 0 0 0

4 2,8 1 1,4 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

3 2,1 0 0 0 1 1,4 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

6. VKMF BAKAR - OTKAZANO

VK Glagoljaš, Omišalj

VK Istra, Pula
VK Iktus Osijek

VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb

5. VKMF OGULIN

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb



1XKM 2XKM 4XKM 1XKŽ 2XKŽ 4XKŽ
4,20 0,00 0,00 1,40 2,80 0,00
5,60 22,40 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 22,40 0,00 7,00 29,40 36,40

13,30 29,40 39,20 2,80 28,00 19,60
11,20 9,80 25,20 2,10 11,20 0,00
7,70 49,00 0,00 0,00 2,80 0,00
0,00 9,80 25,20 3,50 11,20 0,00
4,20 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00

14,70 28,00 0,00 0,70 7,00 28,00
27,30 53,20 67,20 16,80 32,20 0,00
2,80 0,00 0,00 0,00 1,40 0,00

11,20 42,00 14,00 8,40 14,00 0,00
0,00 32,20 11,20 7,00 11,20 8,40
2,80 36,40 2,80 9,10 22,40 11,20

4,20
89,60
70,00
84,70

UKUPNO BODOVANJE  - KADETI

59,50
49,70
9,80
78,40
196,70

8,40
28,00
95,20
132,30
59,50

UKUPNO KADETI

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb

VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek



1XJMB BODOVI 2XJMB BODOVI 2-JMB BODOVI 4-JMB BODOVI 4XJMB BODOVI 1XJŽB BODOVI 2XJŽB BODOVI 4XJŽB BODOVI

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 12 0 0
0 0 0 0 3 6 0 0 4 16 5 5 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1 2 2 8 0 0 6 6 5 10 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 17 13 26 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0
0 0 4 8 2 4 1 4 0 0 0 0 2 4 0 0
15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 8 8 16 0 0 0 0 3 12 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 9 18 0 0 0 0 2 8 10 10 3 6 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 4 8 0 0
0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 7 7 7 14 0 0

1XJMB BODOVI 2XJMB BODOVI 2-JMB BODOVI 4-JMB BODOVI 4XJMB BODOVI 1XJŽB BODOVI 2XJŽB BODOVI 4XJŽB BODOVI

1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 8 0 0

0 0 2,5 5 0 0 0 0 5 20 3 3 0,5 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 6 2 4 1 2 0 0 4 16 2 2 3 6 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 7 4 8 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0

5 5 4 8 0 0 0 0 3 12 0 0 0 0 0 0

3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 2 1 2 0 0 0 0 3 12 3 3 2 4 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 4 5,5 11 0 0

HAVK Mladost, Zagreb

1. VKMF ZAGREB

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb

2. VKMF PULA

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb



1XJMB BODOVI 2XJMB BODOVI 2-JMB BODOVI 4-JMB BODOVI 4XJMB BODOVI 1XJŽB BODOVI 2XJŽB BODOVI 4XJŽB BODOVI

0 0 0 0 0 0 0 0
0 3 6 0 1 4 0 3 3 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 5 10 0 2 8 0 0 4 8 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

11 11 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

7 7 6 12 0 0 2 8 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

2 2 6 12 0 0 0 2 2 0 0
0 1 2 0 0 1 4 4 4 3 6 0
0 0 0 0 0 0 7 14 0

1XJMB BODOVI 2XJMB BODOVI 2-JMB BODOVI 4-JMB BODOVI 4XJMB BODOVI 1XJŽB BODOVI 2XJŽB BODOVI 4XJŽB BODOVI

0 0 0 0 0 0 12 24 0

0 4 8 0 3 12 0 8 8 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 7 14 2 4 0 5 20 11 11 0 0

11 11 0 0 2 8 3 12 16 16 0 0

19 19 5 10 0 0 0 0 7 14 0

0 6 12 3 6 0 0 4 4 0 0

19 19 0 0 0 0 0 0 0

0 17 34 0 0 0 0 0 0

8 8 0 0 1 4 4 16 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 4 16 0 0 5 10 0

0 0 0 0 0 0 6 12 0

0 3 6 0 0 0 0 9 18 0

3. VKMF VUKOVAR

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Zagreb, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

HAVK Mladost, Zagreb

4. VKMF ZAGREB

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb



1XJMB BODOVI 2XJMB BODOVI 2-JMB BODOVI 4-JMB BODOVI 4XJMB BODOVI 1XJŽB BODOVI 2XJŽB BODOVI 4XJŽB BODOVI

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

3 3 4 8 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

8 8 2 4 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

1XJMB 2XJMB 2-JMB 4-JMB 4XJMB 1XJŽB 2XJŽB 4XJŽB

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 44,00 0,00
0,00 19,00 6,00 16,00 36,00 19,00 1,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6,00 18,00 8,00 8,00 36,00 19,00 16,00 0,00

11,00 10,00 0,00 16,00 12,00 16,00 8,00 0,00
39,00 44,00 0,00 0,00 0,00 8,00 14,00 0,00
0,00 26,00 10,00 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00

55,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13,00 42,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
28,00 36,00 0,00 4,00 48,00 0,00 0,00 0,00
7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4,00 32,00 0,00 16,00 20,00 15,00 20,00 0,00
0,00 2,00 0,00 0,00 4,00 13,00 26,00 0,00
0,00 16,00 4,00 0,00 0,00 11,00 57,00 0,00

45,00
88,00

UKUPNO BODOVANJE - MLAĐI JUNIORI

59,00
60,00
116,00
7,00

107,00

0,00
111,00
73,00
105,00
48,00

VK Jadran, Rijeka

VK Arupinum, Rovinj

5. VKMF OGULIN

VK Croatia, Zagreb
VK Glagoljaš, Omišalj

VK Istra, Pula
VK Iktus Osijek

VK Jarun, Zagreb

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

6. VKMF BAKAR - OTKAZANO

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

UKUPNO MLAĐI 
JUNIORI
46,00
97,00

VK Zagreb, Zagreb

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Zagreb, Zagreb

VK Medulin, Medulin
HAVK Mladost, Zagreb

VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar



1XJMA BODOVI 2XJMA BODOVI 2-JMA BODOVI 4-JMA BODOVI 4XJMA BODOVI 1XJŽA BODOVI 2XJŽA BODOVI 2-JŽA BODOVI 4XJŽA BODOVI

9 13,5 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 13,5 0 0 0 0 3 18 0 0 5 7,5 5 15 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 9 27 2 6 1 6 2 12 2 3 2 6 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 18 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4,5 0 0 0 0 0 0
7 10,5 6 18 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 12 7 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 16,5 0 0 1 3 0 0 1 6 4 6 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 34,5 8 24 2 6 2 12 3 18 7 10,5 8 24 0 0 0 0
0 0 5 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1XJMA BODOVI 2XJMA BODOVI 2-JMA BODOVI 4-JMA BODOVI 4XJMA BODOVI 1XJŽA BODOVI 2XJŽA BODOVI 2-JŽA BODOVI 4XJŽA BODOVI

0 0 0 0 0 0 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0

4 6 1 3 0 0 0 0 0 0 4 6 5 15 0 0 3 18

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 9 6 18 1 3 0 0 4 24 1 1,5 3 9 0 0 1 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 10,5 3 9 0 0 3 18 2 12 0 0 0 0 0 0 0 0

3 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 7,5 9 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 4,5 4 12 0 0 5 30 0 0 3 4,5 0 0 0 0 0 0

2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 7,5 5 15 1 3 4 24 3 18 5 7,5 5 15 0 0 2 12

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 6 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HAVK Mladost, Zagreb

1. VKMF ZAGREB

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb

2. VKMF PULA

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb



1XJMA BODOVI 2XJMA BODOVI 2-JMA BODOVI 4-JMA BODOVI 4XJMA BODOVI 1XJŽA BODOVI 2XJŽA BODOVI 2-JŽA BODOVI 4XJŽA BODOVI

0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 3 4,5 3 9 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 12 2 6 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 9 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 3 9 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 6 0 0 0 0 0 2 6 0 0
0 4 12 0 0 0 0 0 0 0

1XJMA BODOVI 2XJMA BODOVI 2-JMA BODOVI 4-JMA BODOVI 4XJMA BODOVI 1XJŽA BODOVI 2XJŽA BODOVI 2-JŽA BODOVI 4XJŽA BODOVI

0 0 0 0 2 12 0 0 0 0

17 25,5 0 0 0 5 30 3 4,5 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 13,5 7 21 4 12 2,5 15 1 6 2 3 1 3 0 0

24 36 0 0 0 0 0 0 0 2 12

19 28,5 4 12 0 0 0 5 7,5 0 0 0

15 22,5 3 9 0 1,25 7,5 3 18 0 0 0 0

16 24 0 0 0 0 0 0 0 0

11 16,5 0 0 4 24 0 6 9 0 0 0

13 19,5 5 15 3 9 0 0 4 6 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 27 0 2 6 1,25 7,5 4 24 0 5 15 2 6 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 18 6 18 0 0 0 0 0 0 0

VK Korana, Karlovac

3. VKMF VUKOVAR

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Istra, Pula

VK Medulin, Medulin
HAVK Mladost, Zagreb

VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb

4. VKMF ZAGREB

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin



1XJMA BODOVI 2XJMA BODOVI 2-JMA BODOVI 4-JMA BODOVI 4XJMA BODOVI 1XJŽA BODOVI 2XJŽA BODOVI 2-JŽA BODOVI 4XJŽA BODOVI

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 4,5 0 0 0 0 3 4,5 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1XJMA 2XJMA 2-JMA 4-JMA 4XJMA 1XJŽA 2XJŽA 2-JŽA 4XJŽA

13,50 12,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45,00 3,00 0,00 18,00 30,00 22,50 39,00 0,00 18,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,50 66,00 21,00 21,00 42,00 7,50 18,00 0,00 6,00
48,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00
51,00 12,00 0,00 0,00 0,00 16,50 0,00 0,00 0,00
43,50 36,00 9,00 25,50 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36,00 48,00 0,00 24,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00
40,50 36,00 12,00 30,00 6,00 16,50 0,00 0,00 0,00
4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 39,00 15,00 43,50 60,00 18,00 54,00 6,00 12,00
6,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00

24,00 30,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141,00
4,50

316,50
27,00
63,00

66,00
79,50
144,00
46,50
117,00

UKUPNO JUNIORI

43,50
175,50
0,00

204,00

5. VKMF OGULIN

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac

VK Istra, Pula

6. VKMF BAKAR - OTKAZANO

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

UKUPNO BODOVANJE - JUNIORI

VK Zagreb, Zagreb

VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb

VK Medulin, Medulin
HAVK Mladost, Zagreb

VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar



1XSM BODOVI 2XSM BODOVI 2-SM BODOVI 1XSŽ BODOVI 2XSŽ BODOVI

6 12 0 0 0 0 0 0 0 0
8 16 11 44 0 0 0 0 1 4
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 3 12 2 8 0 0 2 8
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 1 4 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 36 13 52 5 20 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 18 6 24 7 28 5 10 3 12
10 20 0 0 0 0 1 2 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1XSM BODOVI 2XSM BODOVI 2-SM BODOVI 1XSŽ BODOVI 2XSŽ BODOVI

4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

3 6 1 4 0 0 2 4 1 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 12 2 8 3 6 2 8

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 10 6 24 0 0 0 0 0 0

2 4 5 20 0 0 0 0 0 0

7 14 4 16 0 0 4 8 3 12

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 6 2 8 1 4 5 10 4 16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HAVK Mladost, Zagreb

1. VKMF ZAGREB

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Zagreb, Zagreb
2. VKMF PULA

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Zagreb, Zagreb

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar



1XSM BODOVI 2XSM BODOVI 2-SM BODOVI 1XSŽ BODOVI 2XSŽ BODOVI

0 0 0 0 0
8 16 5 20 1 4 1 2 2 8

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 1 4 2 8 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

1 2 4 16 0 0 0
0 0 0 0 0

2 4 3 12 0 2 4 0
0 0 0 0 0

5 10 0 0 0 0
4 8 2 8 0 3 6 0

0 0 0 0 0

1XSM BODOVI 2XSM BODOVI 2-SM BODOVI 1XSŽ BODOVI 2XSŽ BODOVI
0 0 0 0 0

6 12 4 16 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

9 18 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

11 22 9,5 38 8 32 6 12 2 8

0 0 0 0 0

13 26 3 12 0 3 6 0,5 2

0 0 0 0 0

0 0 2 8 0 0

3. VKMF VUKOVAR

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Zagreb, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac

VK Zagreb, Zagreb

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

4. VKMF ZAGREB

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Medulin, Medulin
HAVK Mladost, Zagreb

VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar



1XSM BODOVI 2XSM BODOVI 2-SM BODOVI 1XSŽ BODOVI 2XSŽ BODOVI

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

3 6 3 12 0 0 0

0 0 0 0 0

3 6 3 12 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

5. VKMF OGULIN

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Arupinum, Rovinj

6. VKMF BAKAR - OTKAZANO

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Zagreb, Zagreb

VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Croatia, Zagreb



1XSM 2XSM 2-SM 1XSŽ 2XSŽ

20,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50,00 84,00 4,00 6,00 16,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2,00 24,00 16,00 6,00 16,00

18,00 4,00 8,00 0,00 0,00
6,00 12,00 4,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 52,00 0,00 0,00 0,00
4,00 20,00 0,00 0,00 0,00

76,00 118,00 52,00 24,00 20,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 44,00 32,00 26,00 30,00
28,00 8,00 0,00 8,00 0,00
0,00 0,00 8,00 0,00 0,00

290,00
0,00

192,00
44,00
8,00

30,00
22,00
0,00
70,00
24,00

UKUPNO 
SENIORI

20,00
160,00
0,00
64,00

VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Korana, Karlovac

VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula

VK Iktus Osijek

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb

UKUPNO BODOVANJE - SENIORI

VK Zagreb, Zagreb

VK Medulin, Medulin
HAVK Mladost, Zagreb

VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar



1XKM 2XKM 4XKM 1XKŽ 2XKŽ 4XKŽ
UKUPNO 
KADETI

4,20 0,00 0,00 1,40 2,80 0,00 8,40
5,60 22,40 0,00 0,00 0,00 0,00 28,00
0,00 22,40 0,00 7,00 29,40 36,40 95,20

13,30 29,40 39,20 2,80 28,00 19,60 132,30
11,20 9,80 25,20 2,10 11,20 0,00 59,50
7,70 49,00 0,00 0,00 2,80 0,00 59,50
0,00 9,80 25,20 3,50 11,20 0,00 49,70
4,20 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 9,80

14,70 28,00 0,00 0,70 7,00 28,00 78,40
27,30 53,20 67,20 16,80 32,20 0,00 196,70
2,80 0,00 0,00 0,00 1,40 0,00 4,20

11,20 42,00 14,00 8,40 14,00 0,00 89,60
0,00 32,20 11,20 7,00 11,20 8,40 70,00
2,80 36,40 2,80 9,10 22,40 11,20 84,70VK Zagreb, Zagreb

UKUPNO BODOVANJE  - KADETI

VK Korana, Karlovac

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb
VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula
VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka

VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar

VK Medulin, Medulin
HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin



1XJMB 2XJMB 2-JMB 4-JMB 4XJMB 1XJŽB 2XJŽB 4XJŽB

1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 44,00 0,00
0,00 19,00 6,00 16,00 36,00 19,00 1,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6,00 18,00 8,00 8,00 36,00 19,00 16,00 0,00

11,00 10,00 0,00 16,00 12,00 16,00 8,00 0,00
39,00 44,00 0,00 0,00 0,00 8,00 14,00 0,00
0,00 26,00 10,00 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00

55,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13,00 42,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00
28,00 36,00 0,00 4,00 48,00 0,00 0,00 0,00
7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4,00 32,00 0,00 16,00 20,00 15,00 20,00 0,00
0,00 2,00 0,00 0,00 4,00 13,00 26,00 0,00
0,00 16,00 4,00 0,00 0,00 11,00 57,00 0,00

VK Vukovar, Vukovar 45,00
VK Zagreb, Zagreb 88,00

HAVK Mladost, Zagreb 116,00
VK Sabljaci, Ogulin 7,00
VK Trešnjevka, Zagreb 107,00

VK Jadran, Rijeka 48,00
VK Korana, Karlovac 59,00
VK Medulin, Medulin 60,00

VK Istra, Pula 111,00
VK Iktus Osijek 73,00
VK Jarun, Zagreb 105,00

VK Arupinum, Rovinj 46,00
VK Croatia, Zagreb 97,00
VK Glagoljaš, Omišalj 0,00

UKUPNO BODOVANJE - MLAĐI JUNIORI
UKUPNO MLAĐI 

JUNIORI



1XJMA 2XJMA 2-JMA 4-JMA 4XJMA 1XJŽA 2XJŽA 2-JŽA 4XJŽA
UKUPNO 
JUNIORI

13,50 12,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,50
45,00 3,00 0,00 18,00 30,00 22,50 39,00 0,00 18,00 175,50
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,50 66,00 21,00 21,00 42,00 7,50 18,00 0,00 6,00 204,00
48,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 66,00
51,00 12,00 0,00 0,00 0,00 16,50 0,00 0,00 0,00 79,50
43,50 36,00 9,00 25,50 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00
46,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,50
36,00 48,00 0,00 24,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 117,00
40,50 36,00 12,00 30,00 6,00 16,50 0,00 0,00 0,00 141,00
4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,50

69,00 39,00 15,00 43,50 60,00 18,00 54,00 6,00 12,00 316,50
6,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 27,00

24,00 30,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00

VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar
VK Zagreb, Zagreb

UKUPNO BODOVANJE - JUNIORI

VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka
VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin
HAVK Mladost, Zagreb

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb
VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula
VK Iktus Osijek



1XSM 2XSM 2-SM 1XSŽ 2XSŽ
UKUPNO 
SENIORI

20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00
50,00 84,00 4,00 6,00 16,00 160,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2,00 24,00 16,00 6,00 16,00 64,00

18,00 4,00 8,00 0,00 0,00 30,00
6,00 12,00 4,00 0,00 0,00 22,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 52,00 0,00 0,00 0,00 70,00
4,00 20,00 0,00 0,00 0,00 24,00

76,00 118,00 52,00 24,00 20,00 290,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 44,00 32,00 26,00 30,00 192,00
28,00 8,00 0,00 8,00 0,00 44,00
0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 8,00

HAVK Mladost, Zagreb
VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar
VK Zagreb, Zagreb

VK Iktus Osijek
VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka
VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin

UKUPNO BODOVANJE - SENIORI

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb
VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula



705,10
186,00
243,70

KLUB

VK Sabljaci, Ogulin
VK Trešnjevka, Zagreb
VK Vukovar, Vukovar
VK Zagreb, Zagreb

SVEUKUPNO BODOVANJE

117,90
460,50
95,20
511,30
228,50
266,00
241,70
185,30
279,40
743,70
15,70

VK Jarun, Zagreb
VK Jadran, Rijeka
VK Korana, Karlovac
VK Medulin, Medulin
HAVK Mladost, Zagreb

VK Arupinum, Rovinj
VK Croatia, Zagreb
VK Glagoljaš, Omišalj
VK Istra, Pula
VK Iktus Osijek


